
WÓr GMINY 
WILKOWICE

Zarządzenie nr 145/2022 
Wójta Gminy Wilkowice 
z dnia 13 lipca 2022 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1762 z późn.zm.}

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani mgr Mirosławy Kryger, nauczyciela współorganizującego proces kształcenia, 

zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznej ul. Szkolna 1, w następującym składzie:

1) Alicja Raszka- Micherdzińska - przedstawiciel Gminy Wilkowice

2) Maria Mikołajek - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty

3) Irena Heinrich - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

4) Maria Borek - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN

5) Barbara Rojek - wicedyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej

§2

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Alicję Raszka-Micherdzińską.

§3

Tryb pracy komisji i obowiązki przewodniczącego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200).

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


